
UCHWAŁA NR XXIII/230/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu wsi Przodkowo

Na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz.647 ze zm.) oraz art. 18, ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi  
Przodkowo 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego planem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 908166D8-CC71-427E-9BB9-9726B712BD2B. Uchwalony Strona 1



Id: 908166D8-CC71-427E-9BB9-9726B712BD2B. Uchwalony Strona 2




